

CNPJ. 01.598.970/0001-01

## AVISO DELICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022 - SRP PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS.

A Prefeitura Municipal de Senador La Rocque/MA, com sede na Av. Mota e Silva, s/n, Centro, Senador La Rocque - MA, através do seu Pregoeiro Municipal, instituído pelo Decreto nº 053/2022 de 03 de janeiro de 2022, torna público que, com base na Lei Federal nº 10.520/2002 e 10.024/2019, regulamentado pelo Decreto Municipal nº 008/2021, Lei. nº 8.666/93, Lei Complementar nº 123/2006, regulamentado pelo Decreto Municipal nº 011/2021, Decreto Municipal nº 010/2021 - SRP e demais normas atinentes à espécie, realizará às 09:00hs (nove horas) do dia 13 de Maio de 2022, a licitação na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo Menor Preço, Por Lote. OBJETO: Registro de Preços para eventual Contratação de empresa para a aquisição de Peças e Acessórios para os Veículos e Máquinas, pertencentes as Secretarias do Município de Senador La Rocque/MA. Este Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00hs (oito horas) ás 13:00hs (treze horas), onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos por meio digital pela internet, através do nosso endereço eletrônico no site: http://senadorlarocque.ma.gov.br ou no site do PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço. Senador La Rocque (MA), 28 de Abril de 2022. RAIMUNDO CARVALHO DE MACEDO -PREGOEIRO MUNICIPAL.

Senador La Rocque(MA), 28 de Abril de 2022.

Pregoeiro Decreto nº 053/2022

DO CARVALHO DE MACEDO